
令和６年 10月 １日 

各中学校 ご担当者様 

東京都立大島高等学校長   

佐々木 一憲   

部活動見学・体験のご案内  

 

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から本校教育活動に御理解御支援を賜り心より感謝申

し上げます。 

さて、本校では、下記のとおり令和６年10月20日（日）に部活動見学・体験を実施いたします。 

つきましては、ぜひともこの機会に御参加くださいますよう御案内申し上げます。保護者の皆様、先生方の参

観も歓迎いたします。 

なお、当日は午後１時30分より学校説明会を開催いたします。併せて御参加ください。詳細は別添案内文を御

覧ください。 

 

記  

 

１ 日 時  令和６年１０月２０日（日）午前 ９時００分から午前１２時００分 

〃       午後 ３時３０分から午後 ４時３０分 

 

２ 対 象  バレーボール  部 顧問 松田 午前 ９時００分から午前１２時００分まで 

テニス     部 顧問 青木 午後 ３時３０分から午後 ４時３０分まで 

 

 

３ 申し込み ＱＲコードか、本校ホームページから申し込みを行ってください。 

 

４ 場 所  体育館、テニスコート 

 

５ 内 容  練習への参加、見学 

 

６ その他 （１）活動に参加される場合は、運動着と体育館履き、運動靴をお持ちください。 

（２）事前に本校各部活動顧問より連絡をさしあげる場合がありますのでご承知おき願います。 

      （３）本活動中（本校までの往復路含む）における事故及び災害については、中学校等で加入され

ている日本スポーツ振興センター災害給付の対象となりません。万が一に備え、ご自身での

保険加入をお願いいたします。  

                      

問い合わせ先 

   東京都立大島高等学校  

副校長 矢田部 正弘 

教務部 荻原 慶成  

電話番号 04992-2-1431  


